
2024年 2月 20日 

 

お客様各位 

 

     株式会社ＥＮＥＯＳウイング 

東京支店長 友久 博允 

 

    船橋湾岸 TS 計量機交換工事実施のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 

さて、船橋湾岸 TS において下記期間にて計量機交換工事を実施いたします。 

つきましては、工事期間中は給油レーンの制限による混雑が予想され、一部の日時で軽油の 

ご利用が出来ない時間帯が発生いたします。お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたし 

ますが、何卒ご理解賜ります様宜しくお願いいたします。 

尚、工事期間中は、下記最寄りの直営店のご利用をご検討頂きます様、宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

 ※ 第一期     2024年 3月 3日（日） 午後 8：00～翌日午前 8：00 

 ※ 第二期     2024年 3月 17日（日）午後 8：00～翌日午前 8：00 

          （両日全ての燃料のご利用が可能ですが給油レーンの制限により混雑が予想されます） 

 

※ 第三期     2024 年 3 月 24 日（日）午前 8：00～午後 5：00 

（上記時間帯については軽油のご利用が出来ません） 

 

尚、予定時間より早く作業が終了した場合には早めに復旧致しますが、当日の作業状況により、

予定時間を過ぎる場合もございますので予めご了承下さい。 

 

【最寄直営給油所】 

         

以上 


